СОВЕТ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 19.12.2016 г.  № 65/123

О проекте решения Совета Осиновского муниципального образования

Марксовского муниципального района

«О внесении изменений в правила землепользования и застройки
Осиновского муниципального образования»

Руководствуясь ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осиновского муниципального образования, Совет Осиновского муниципального образования
РЕШИЛ:

1.      Принять проект решения Совета Осиновского муниципального образования «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Осиновского муниципального образования» к рассмотрению.

2.   Обнародовать проект решения Совета Осиновского муниципального образования «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Осиновского муниципального образования» на информационных стендах населенных пунктов муниципального образования и официальном сайте Осиновского муниципального образования.
3.     Администрации Осиновского муниципального образования:

1) Создать Комиссию по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Осиновского муниципального образования (далее – Комиссия) утвержденных решением Совета Осиновского муниципального образования от 10.12.2012 г. № 101/197 (с изм. от 16.10.2015 г. № 41/72).

2) Утвердить Положение о Комиссии.
3) Утвердить состав Комиссии.
4) Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Осиновского муниципального образования.
5) Утвердить порядок направления в Комиссию предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Осиновского муниципального образования.
4.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Осиновского
муниципального образования

Н.Б. Пехова